
Pachet material de intretinere catre A.D.I. Procultura Siculi

I.D.: 41791238

Data publicarii	28.01.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 287,73 RON - 287,73 RON

Descriere: 1. CILINDRU SIG.62MM 1X24,78=24,78 2. stecher ceramic 1x5,04=5,04 3. Cilindru sig.72 mm 1x30,67=30,67 4. Consola metalic 150x200 2x2,10=4,20 5. Teava scuregere 1x27,31=27,31 6. Racord flex.40 cm 4x7,98=31,92 7. Garnituri clopot 14x0,84=11,76 8. Capse 2 mm 3x2,94=8,82 9. Rozeta 10x2,52=25,20 10. Cap armatura 1/2 4x5,88=23,52 11. Rac.flex.40 cm 4x8,82=35,28 12. Consola metalica 2x3,78=7,56 13. Suruburi (50 buc) 1x28,15=28,15 14. Vaselina 1x16,38=16,38 15. Spray vopsea 1x7,14=7,14 Preturile nu contin TVA.
